
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 51/2025 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Tucholi 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Tucholi 

zarządzonych na dzień 25 maja 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Tucholi,  

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Tucholi przy ul. Plac Zamkowy 1, pokój  

nr 112 i 113, w składzie: 

1. Alicja Drosel, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MARCIOCHA (uzupełnienie 
składu), zam. Tuchola 

2. Krzysztof Jerzy Janikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 

3. Ewelina Weronika Knopek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MARCIOCHA, 
zam. Przy Szosie Sępoleńskiej 

4. Kinga Marcinek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MARCIOCHA (uzupełnienie 
składu), zam. Pod Komorzą 

5. Katarzyna Agnieszka Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 

6. Bożena Barbara Różek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola 

7. Leszek Łucjan Skarupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola 

8. Danuta Teresa Szmelter, zgłoszona przez KWW STARÓWKA - PRZYJAZNE 
MIEJSCE, zam. Tuchola 

9. Barbara Krystyna Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tucholi. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

/-/ Igor Zgoliński 


